
INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (B) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - HENRI DE MONTHERLANT

INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (B) - HENRI DE MONTHERLANT - Petit bassin - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2009-b.2   © Nat'2i 2008-2012

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ALAIN Valérie FRA 1971 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 28.48 1147  

2. LEUDET Virginie FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 31.00 990  

3. BRISSEAU Pascale FRA 1964 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 33.36 854  

4. MARTY Mia FRA 1997 LAGARDERE PARIS RACING 03 35.72 727  

5. GAZANO Marion FRA 1997 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 42.40 424  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GALTAT COUTURIAUX Lise FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 1:05.80 1006 30.99 (50 m)

2. FLAMAND Philippine FRA 1990 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 1:12.41 820 34.69 (50 m)

3. AMOYEL Marion FRA 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:13.62 789 35.22 (50 m)

4. JACOB Sylvaine FRA 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:13.88 782 35.74 (50 m)

5. GEST Marine FRA 1997 LAGARDERE PARIS RACING 03 1:16.04 727 37.45 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (B) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - HENRI DE MONTHERLANT

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GALTAT COUTURIAUX Lise FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 2:26.14 919 32.61 (50 m) - 1:10.14 (100 m)

2. DOSSIER Claire FRA 1980 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:34.81 801 34.44 (50 m) - 1:12.61 (100 m)

3. CATEL Laure FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 03 2:41.70 712 37.29 (50 m) - 1:18.19 (100 m)

4. FLAMAND Philippine FRA 1990 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 2:43.80 686 36.74 (50 m) - 1:18.12 (100 m)

5. RENARD Charlotte FRA 1997 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 3:02.53 476 39.78 (50 m) - 1:24.79 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUX Alice FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 5:00.49 945 35.03 (50 m) - 1:13.29 (100 m) - 2:30.82 (200 m) - 3:46.36 (300 m)

2. LEHMANN Sasha FRA 1993 LAGARDERE PARIS RACING 03 5:08.97 886 34.88 (50 m) - 1:12.76 (100 m) - 2:30.98 (200 m) - 3:49.82 (300 m)

3. ALLAIN Emelyne FRA 1980 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 5:27.31 765 36.81 (50 m) - 1:17.55 (100 m) - 2:41.30 (200 m) - 4:05.58 (300 m)

4. BOUAYAD AGHA Salima FRA 1959 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 5:34.36 721 36.71 (50 m) - 1:18.04 (100 m) - 2:43.23 (200 m) - 4:09.44 (300 m)

5. OUNIR Samah FRA 1997 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 7:30.48 182 47.79 (50 m) - 1:45.04 (100 m) - 3:41.73 (200 m) - 5:40.53 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUX Alice FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 10:11.01 960 1:11.67 (100 m) - 2:29.53 (200 m) - 3:47.29 (300 m) - 5:05.12 (400 m) - 6:22.26 (500 m) - 7:39.26 (600 m) - 8:56.57 (700 m)

2. VAILLANT Isaure FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 03 10:53.74 813 1:13.84 (100 m) - 2:33.78 (200 m) - 3:54.75 (300 m) - 5:18.31 (400 m) - 6:40.90 (500 m) - 8:05.52 (600 m) - 9:30.45 (700 m)

3. REBOIS Magali FRA 1987 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 11:24.10 717 1:20.80 (100 m) - 2:46.35 (200 m) - 4:12.64 (300 m) - 5:39.42 (400 m) - 7:05.39 (500 m) - 8:32.29 (600 m) - 9:59.28 (700 m)

4. BOUAYAD AGHA Salima FRA 1959 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 11:25.97 711 1:21.65 (100 m) - 2:49.04 (200 m) - 3:17.16 (300 m) - 5:45.43 (400 m) - 7:12.15 (500 m) - 8:39.85 (600 m) - 10:05.72 (700 m)

5. REY Clemence FRA 1995 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 13:31.62 377 1:34.76 (100 m) - 3:17.29 (200 m) - 4:59.90 (300 m) - 6:41.84 (400 m) - 8:22.48 (500 m) - 10:08.53 (600 m) - 11:53.18 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BRICHE Sarah FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 03 1:15.73 957 37.48 (50 m)

2. DUPREZ Bénédicte FRA 1951 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 1:18.45 888 37.59 (50 m)

3. COURCOUX Anne Charlotte FRA 1992 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 1:25.07 732 41.20 (50 m)

4. DUCREUX Marie Sophie FRA 1996 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:35.32 519 46.26 (50 m)

5. HERVIER Elisabeth FRA 1948 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:35.56 514 44.35 (50 m)

Programme de la Compétition
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (B) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - HENRI DE MONTHERLANT

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BRICHE Sarah FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 03 2:42.27 929 38.28 (50 m) - 1:19.96 (100 m)

2. SHOUSHTARI Medea ESP 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 2:49.34 841 39.15 (50 m) - 1:22.45 (100 m)

3. LEBRET Clara FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 3:22.47 487 47.46 (50 m) - 1:38.47 (100 m)

4. MORETTI Sarah FRA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 3:31.63 406 48.80 (50 m) - 1:44.02 (100 m)

5. MATTEI Mathilde FRA 1996 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 3:39.59 342 52.79 (50 m) - 1:49.11 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HERVIER Louise Amélie FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 1:24.51 972 40.08 (50 m)

2. ALLAIN Emelyne FRA 1980 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:26.04 939 40.11 (50 m)

3. CHEMEL Mathilde FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 03 1:27.52 907 42.28 (50 m)

4. SEILER Charlotte FRA 1994 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 1:31.33 827 43.81 (50 m)

5. TESTART Nadège FRA 1970 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:45.94 554 50.00 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHEMEL Mathilde FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 03 3:02.26 946 42.39 (50 m) - 1:29.32 (100 m)

2. BATTAGLIA Blandine FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 3:03.71 930 41.76 (50 m) - 1:28.08 (100 m)

3. POTIER Julie FRA 1977 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 3:08.68 876 43.00 (50 m) - 1:31.24 (100 m)

4. SEILER Charlotte FRA 1994 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 3:14.39 816 43.72 (50 m) - 1:32.26 (100 m)

5. LEMAIRE Anne FRA 1958 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 3:51.46 477 51.77 (50 m) - 1:50.14 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JIA Yue Ying CHN 1987 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 1:13.74 948 35.17 (50 m)

2. TRINIDAD Marion FRA 1994 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 1:14.47 929 35.62 (50 m)

3. CLOGENSON Céline FRA 1980 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:19.89 794 35.61 (50 m)

4. DUMONT Orlane FRA 1997 LAGARDERE PARIS RACING 03 1:21.89 746 36.70 (50 m)

5. DAVID Audrey FRA 1987 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:48.32 258 47.65 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (B) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - HENRI DE MONTHERLANT

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TRINIDAD Marion FRA 1994 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 2:53.90 756 37.59 (50 m) - 1:23.34 (100 m)

2. JIA Yue Ying CHN 1987 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 2:54.60 748 35.57 (50 m) - 1:18.92 (100 m)

3. CLOGENSON Céline FRA 1980 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:58.15 706 37.55 (50 m) - 1:22.56 (100 m)

4. GROUARD DISPOT Eva FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 03 3:02.58 655 39.99 (50 m) - 1:26.14 (100 m)

5. JACOB Sylvaine FRA 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 3:46.05 260 46.33 (50 m) - 1:44.31 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VALIBOUZE Annick FRA 1960 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 2:44.01 923 34.32 (50 m) - 1:16.16 (100 m)

2. GOLDSPIEGEL Isabelle FRA 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:56.13 770 36.02 (50 m) - 1:19.54 (100 m)

3. DEL'HOMME Laurine FRA 1997 LAGARDERE PARIS RACING 03 2:57.31 756 39.42 (50 m) - 1:25.69 (100 m)

4. DUCREUX Marie Sophie FRA 1996 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 3:28.87 426 49.59 (50 m) - 1:42.75 (100 m)

5. BERTRAND Charlene FRA 1997 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 3:29.43 421 43.75 (50 m) - 1:39.72 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FULCONIS Marie FRA 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 6:02.94 799 40.63 (50 m) - 1:31.06 (100 m) - 2:59.85 (200 m) - 4:42.21 (300 m)

2. GOLDSPIEGEL Isabelle FRA 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 6:18.59 706 37.87 (50 m) - 1:23.73 (100 m) - 2:58.18 (200 m) - 4:50.34 (300 m)

3. DEL'HOMME Laurine FRA 1997 LAGARDERE PARIS RACING 03 6:19.76 699 42.01 (50 m) - 3:06.82 (200 m) - 4:50.80 (300 m)

4. CATEL Sophie FRA 1997 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 6:40.69 584 46.98 (50 m) - 1:40.84 (100 m)

5. NICOLAS Ashley FRA 1994 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 7:26.73 368 48.07 (50 m) - 1:45.87 (100 m) - 3:39.95 (200 m) - 5:42.55 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GALTAT COUTURIAUX Lise FRA 1982      

SHOUSHTARI Medea ESP 1995      

DUX Alice FRA 1992      

JIA Yue Ying CHN 1987      

ALAIN Valérie FRA 1971      

BATTAGLIA Blandine FRA 1992      

DUPREZ Bénédicte FRA 1951      

VALIBOUZE Annick FRA 1960      

HERVIER Louise Amélie FRA 1982      

FULCONIS Marie FRA 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 11:22.81 921 1:04.70 (100 m) - 2:14.38 (200 m) - 3:22.76 (300 m) - 4:32.13 (400 m) - 5:36.18 (500 m) - 6:46.24 (600 m) - 8:01.57 (700 m) - 9:07.52 (800 m) - 10:15.71 (900 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (B) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - HENRI DE MONTHERLANT

2. LEHMANN Sasha FRA 1993      

DEL'HOMME Laurine FRA 1997      

BRICHE Sarah FRA 1996      

CATEL Laure FRA 1996      

CHEMEL Mathilde FRA 1996      

DUMONT Orlane FRA 1997      

GEST Marine FRA 1997      

GROUARD DISPOT Eva FRA 1996      

MARTY Mia FRA 1997      

VAILLANT Isaure FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 03 12:12.72 786 1:06.43 (100 m) - 2:18.66 (200 m) - 3:30.48 (300 m) - 4:45.39 (400 m) - 6:00.88 (500 m) - 7:15.43 (600 m) - 8:34.13 (700 m) - 9:44.37 (800 m) - 11:03.70 (900 m)

3. TRINIDAD Marion FRA 1994      

SEILER Charlotte FRA 1994      

REY Clemence FRA 1995      

GAZANO Marion FRA 1997      

OUNIR Samah FRA 1997      

MATTEI Mathilde FRA 1996      

BERTRAND Charlene FRA 1997      

NICOLAS Ashley FRA 1994      

COURCOUX Anne Charlotte FRA 1992      

FLAMAND Philippine FRA 1990 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 13:46.41 562 1:06.89 (100 m) - 2:21.24 (200 m) - 3:45.86 (300 m) - 5:19.56 (400 m) - 6:58.61 (500 m) - 8:26.74 (600 m) - 9:54.69 (700 m) - 11:17.86 (800 m) - 12:33.54 (900 m)

4. JACOB Sylvaine FRA 1976      

MORETTI Sarah FRA 1993      

LEMAIRE Anne FRA 1958      

DUCREUX Marie Sophie FRA 1996      

TESTART Nadège FRA 1970      

BRISSEAU Pascale FRA 1964      

CATEL Sophie FRA 1997      

RENARD Charlotte FRA 1997      

DAVID Audrey FRA 1987      

BOUAYAD AGHA Salima FRA 1959 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 13:56.94 540 1:13.86 (100 m) - 2:38.29 (200 m) - 4:21.69 (300 m) - 5:43.95 (400 m) - 7:17.00 (500 m) - 8:32.89 (600 m) - 9:56.30 (700 m) - 11:18.21 (800 m) - 12:42.30 (900 m)

N.C. AMOYEL Marion FRA 1995      

LEBRET Clara FRA 1990      

POTIER Julie FRA 1977      

REBOIS Magali FRA 1987      

GOLDSPIEGEL Isabelle FRA 1976      

LEUDET Virginie FRA 1982      

DOSSIER Claire FRA 1980      

HERVIER Elisabeth FRA 1948      

CLOGENSON Céline FRA 1980      

ALLAIN Emelyne FRA 1980 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 0  

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SHOUSHTARI Medea ESP 1995      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (B) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - HENRI DE MONTHERLANT

HERVIER Louise Amélie FRA 1982      

JIA Yue Ying CHN 1987      

GALTAT COUTURIAUX Lise FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 5:00.12 970 37.52 (50 m) - 1:17.23 (100 m) - 2:41.31 (200 m) - 3:54.64 (300 m)

2. LEHMANN Sasha FRA 1993      

CHEMEL Mathilde FRA 1996      

GROUARD DISPOT Eva FRA 1996      

VAILLANT Isaure FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 03 5:11.39 899 36.20 (50 m) - 1:14.92 (100 m) - 2:40.95 (200 m) - 4:00.32 (300 m)

3. GOLDSPIEGEL Isabelle FRA 1976      

ALLAIN Emelyne FRA 1980      

CLOGENSON Céline FRA 1980      

AMOYEL Marion FRA 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 5:24.76 818 39.84 (50 m) - 1:23.20 (100 m) - 2:51.06 (200 m) - 4:12.20 (300 m)

4. COURCOUX Anne Charlotte FRA 1992      

SEILER Charlotte FRA 1994      

TRINIDAD Marion FRA 1994      

FLAMAND Philippine FRA 1990 LEVALLOIS SPORTING CLUB 01 5:29.17 792 42.22 (50 m) - 1:26.45 (100 m) - 2:59.98 (200 m) - 4:15.54 (300 m)

5. DUCREUX Marie Sophie FRA 1996      

TESTART Nadège FRA 1970      

JACOB Sylvaine FRA 1976      

RENARD Charlotte FRA 1997 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 6:25.97 497 49.20 (50 m) - 1:39.76 (100 m) - 3:28.31 (200 m) - 5:02.01 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MATHIEU Benjamin SEN 1985 LAGARDERE PARIS RACING 03 25.36 1104  

2. DREVET Thibault FRA 1983 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 25.59 1088  

3. BESSON Amaury FRA 1984 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 26.20 1046  

4. HIRSEKORN Martin GER 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 26.29 1040  

5. ROUAUD Romain FRA 1983 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 26.92 998  

6. LAROCHELLE MADINSKA Frédérik FRA 1993 CS CLICHY 92 02 27.44 964  

7. GALLETTI Lance FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 04 27.89 935  

8. DELACROIX Vincent FRA 1976 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 32.76 648  

9. BRUNNQUELL Simon FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 33.73 597  

10. ROSSILLON Arthur FRA 1997 LAGARDERE PARIS RACING 05 33.90 589  

11. DAO Philippe FRA 1961 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 33.95 586  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PEYROT Gaspard FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING 03 55.88 1089 26.02 (50 m)

2. WAGNER Tristan FRA 1978 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 57.14 1048 27.10 (50 m)

3. BUQUET Romain FRA 1988 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 58.01 1019 27.30 (50 m)

4. KHIRI Yacine FRA 1971 CS CLICHY 92 02 58.44 1005 27.12 (50 m)
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5. MAZZOCCHI Lorenzo ITA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 59.34 977 27.92 (50 m)

6. FARRAN Benjamin FRA 1989 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 1:00.86 929 28.00 (50 m)

7. ROUAUD Romain FRA 1983 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 1:01.06 923 28.82 (50 m)

8. MANAC'H Loïc FRA 1993 LAGARDERE PARIS RACING 04 1:01.31 915 29.80 (50 m)

9. ESCOBAR CONFOLANT Pascal FRA 1981 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 1:05.02 805 31.36 (50 m)

10. BERTIN Marvin FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 1:05.17 801 30.32 (50 m)

11. ABADIE Esteban FRA 1997 LAGARDERE PARIS RACING 05 1:13.63 577 35.12 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PEYROT Gaspard FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING 03 2:02.89 1072 28.51 (50 m) - 59.04 (100 m)

2. CONFOLANT Maxime FRA 1987 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 2:06.65 1011 28.54 (50 m) - 58.90 (100 m)

3. WAGNER Tristan FRA 1978 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 2:08.64 979 29.16 (50 m) - 1:01.67 (100 m)

4. MAZZOCCHI Lorenzo ITA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 2:09.00 973 29.54 (50 m) - 1:03.32 (100 m)

5. JACQUET Nicolas FRA 1972 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:09.06 972 29.53 (50 m) - 1:02.37 (100 m)

6. LAI Eric FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 04 2:11.54 934 30.28 (50 m) - 1:03.75 (100 m)

7. HAMADACHE Haroun FRA 1992 CS CLICHY 92 02 2:11.64 932 30.02 (50 m) - 1:02.46 (100 m)

8. HIRSEKORN Martin GER 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 2:16.09 864 30.94 (50 m) - 1:04.86 (100 m)

9. FOURNIER Florian FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 05 2:31.15 654 33.37 (50 m) - 1:11.78 (100 m)

10. BOUCHER Charles FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 2:31.23 653 31.23 (50 m) - 1:07.95 (100 m)

11. BRUNNQUELL Simon FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 2:52.76 404 36.55 (50 m) - 1:19.40 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MORVAN Paul FRA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 4:37.67 934 32.07 (50 m) - 1:07.50 (100 m) - 2:19.16 (200 m) - 3:29.62 (300 m)

2. AUFFRET Fabien FRA 1986 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 4:38.78 925 32.72 (50 m) - 1:08.31 (100 m) - 2:19.12 (200 m) - 3:29.92 (300 m)

3. CAZEDEPATS Armel FRA 1992 LAGARDERE PARIS RACING 03 4:39.33 921 31.00 (50 m) - 1:06.94 (100 m) - 2:18.90 (200 m) - 3:29.68 (300 m)

4. GUILLEMET Raphaël FRA 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 4:40.69 911 30.97 (50 m) - 1:05.00 (100 m) - 2:15.32 (200 m) - 3:28.07 (300 m)

5. BOLON Nicolas FRA 1983 CS CLICHY 92 02 4:40.96 909 33.41 (50 m) - 1:09.27 (100 m) - 2:20.88 (200 m) - 3:31.53 (300 m)

6. BERNARD Emmanuel FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 4:44.80 880 31.60 (50 m) - 1:06.83 (100 m) - 2:18.29 (200 m) - 3:28.64 (300 m)

7. VIQUERAT Alexandre FRA 1995 LAGARDERE PARIS RACING 04 4:48.64 851 33.96 (50 m) - 1:08.84 (100 m) - 2:22.15 (200 m) - 3:35.37 (300 m)

8. VADROT Aurélien FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 05 4:50.85 835 32.74 (50 m) - 1:08.11 (100 m) - 2:22.20 (200 m) - 3:36.95 (300 m)

9. DURAND Hervé FRA 1952 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 5:26.16 598 37.86 (50 m) - 1:18.73 (100 m) - 2:42.07 (200 m) - 4:05.48 (300 m)

10. COUSSEAU Thomas FRA 1967 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 6:07.31 371 39.56 (50 m) - 1:24.18 (100 m) - 2:59.04 (200 m) - 4:35.09 (300 m)

11. LAUGINIE Jean François FRA 1970 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 6:24.31 293 42.01 (50 m) - 1:28.56 (100 m) - 3:07.06 (200 m) - 4:46.07 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (B) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - HENRI DE MONTHERLANT

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BERAUD Romain FRA 1988 LAGARDERE PARIS RACING 03 15:36.97 1276 58.46 (100 m) - 2:00.32 (200 m) - 3:02.62 (300 m) - 4:04.65 (400 m) - 5:07.92 (500 m) - 6:10.54 (600 m) - 7:13.28 (700 m) - 8:16.41 (800 m) - 9:19.32 (900 m) - 10:23.13 (1000 m) - 11:27.02 (1100 m) - 12:30.55 (1200 m) - 13:34.11 (1300 m) - 14:37.42 (1400 m)

2. CLEMENT Jérémie FRA 1984 CS CLICHY 92 02 18:00.54 975 1:10.44 (100 m) - 2:23.29 (200 m) - 3:36.25 (300 m) - 4:49.06 (400 m) - 6:02.12 (500 m) - 7:14.78 (600 m) - 8:26.94 (700 m) - 9:39.60 (800 m) - 10:52.12 (900 m) - 12:04.61 (1000 m) - 13:17.00 (1100 m) - 14:29.26 (1200 m) - 15:41.32 (1300 m) - 16:51.88 (1400 m)

3. VIQUERAT Alexandre FRA 1995 LAGARDERE PARIS RACING 04 18:30.49 917 1:10.14 (100 m) - 2:23.84 (200 m) - 3:37.41 (300 m) - 4:52.65 (400 m) - 6:06.89 (500 m) - 7:21.59 (600 m) - 8:36.85 (700 m) - 9:51.42 (800 m) - 11:05.74 (900 m) - 12:20.38 (1000 m) - 13:35.13 (1100 m) - 14:49.71 (1200 m) - 16:03.45 (1300 m) - 17:18.17 (1400 m)

4. MORVAN Paul FRA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 18:35.22 908 1:10.36 (100 m) - 2:25.40 (200 m) - 3:40.21 (300 m) - 4:56.22 (400 m) - 6:10.64 (500 m) - 7:25.33 (600 m) - 8:40.81 (700 m) - 9:55.61 (800 m) - 11:10.68 (900 m) - 12:25.66 (1000 m) - 13:40.24 (1100 m) - 14:55.72 (1200 m) - 16:20.20 (1300 m) - 17:24.08 (1400 m)

5. AUFFRET Fabien FRA 1986 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 19:05.70 851 1:11.37 (100 m) - 2:27.21 (200 m) - 3:43.41 (300 m) - 5:00.04 (400 m) - 6:16.31 (500 m) - 7:32.91 (600 m) - 8:50.09 (700 m) - 10:07.20 (800 m) - 11:24.38 (900 m) - 12:42.18 (1000 m) - 14:00.12 (1100 m) - 15:16.52 (1200 m) - 16:32.63 (1300 m) - 17:49.48 (1400 m)

6. BERNARD Emmanuel FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 19:09.86 843 1:09.98 (100 m) - 2:25.26 (200 m) - 3:41.54 (300 m) - 4:58.00 (400 m) - 10:04.16 (800 m) - 11:21.24 (900 m) - 12:39.30 (1000 m) - 13:56.54 (1100 m) - 15:15.48 (1200 m) - 16:33.39 (1300 m) - 17:51.95 (1400 m)

7. SHOUSHTARI Ommide ESP 1991 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 19:33.98 800 1:10.60 (100 m) - 2:26.55 (200 m) - 3:43.55 (300 m) - 5:02.45 (400 m) - 6:20.36 (500 m) - 7:38.77 (600 m) - 8:57.73 (700 m) - 10:15.66 (800 m) - 11:35.27 (900 m) - 12:54.48 (1000 m) - 14:14.41 (1100 m) - 15:35.23 (1200 m) - 16:55.30 (1300 m) - 18:15.66 (1400 m)

8. BENARD Julien FRA 1989 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 19:59.98 755 1:13.58 (100 m) - 2:34.18 (200 m) - 3:54.44 (300 m) - 5:15.28 (400 m) - 6:36.52 (500 m) - 7:57.51 (600 m) - 9:18.47 (700 m) - 10:39.11 (800 m) - 12:00.12 (900 m) - 13:20.64 (1000 m) - 14:41.24 (1100 m) - 16:01.64 (1200 m) - 17:21.75 (1300 m) - 18:41.94 (1400 m)

9. DESJACQUES Nicolas FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 05 20:21.45 718 1:16.45 (100 m) - 2:38.79 (200 m) - 4:01.70 (300 m) - 5:23.16 (400 m) - 6:45.50 (500 m) - 8:08.31 (600 m) - 9:31.54 (700 m) - 10:53.84 (800 m) - 12:15.41 (900 m) - 13:36.44 (1000 m) - 14:58.41 (1100 m) - 16:20.88 (1200 m) - 17:42.79 (1300 m) - 19:04.64 (1400 m)

10. BELLOEIL Marc FRA 1966 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 22:35.03 511 1:20.22 (100 m) - 2:49.94 (200 m) - 4:19.61 (300 m) - 5:50.43 (400 m) - 7:23.05 (500 m) - 8:52.34 (600 m) - 10:23.10 (700 m) - 11:54.70 (800 m) - 13:26.42 (900 m) - 14:58.10 (1000 m) - 16:29.34 (1100 m) - 18:01.21 (1200 m) - 19:32.93 (1300 m) - 21:03.89 (1400 m)

11. NICOLLE Matthieu FRA 1985 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 23:49.95 410 1:14.67 (100 m) - 2:42.06 (200 m) - 4:15.29 (300 m) - 5:54.09 (400 m) - 7:32.89 (500 m) - 9:12.39 (600 m) - 10:50.51 (700 m) - 12:28.76 (800 m) - 14:06.29 (900 m) - 15:44.51 (1000 m) - 17:22.98 (1100 m) - 19:01.64 (1200 m) - 20:38.48 (1300 m) - 22:15.61 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GRACCI Géraud FRA 1992 LAGARDERE PARIS RACING 03 1:06.32 1006 31.91 (50 m)

2. JACOB Matthieu FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:07.90 963 33.04 (50 m)

3. BATAILLE Clément FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 1:09.93 909 33.73 (50 m)

4. TOLBA Anis FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:10.56 892 33.87 (50 m)

5. CASAMATTA Antoine FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 1:11.19 876 34.87 (50 m)

6. THURIES Adrien FRA 1995 LAGARDERE PARIS RACING 04 1:11.96 856 35.05 (50 m)

7. BALASSI Anthony FRA 1989 CS CLICHY 92 02 1:15.00 780 35.76 (50 m)

8. SZYDLOWSKI Julien FRA 1977 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 1:17.63 718 36.91 (50 m)

9. VENAILLE Arthur FRA 1984 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 1:19.37 678 39.01 (50 m)

10. GRANDE Nicolas FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 05 1:24.30 570 41.43 (50 m)

N.C. SCHINNER César FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BRICHE Kevin FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 03 2:23.09 997 33.94 (50 m) - 1:10.08 (100 m)

2. DURAND Clément FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 2:24.07 983 33.13 (50 m) - 1:08.76 (100 m)

3. JACOB Matthieu FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:25.80 960 33.39 (50 m) - 1:09.44 (100 m)

4. CASAMATTA Antoine FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 2:31.93 879 35.72 (50 m) - 1:14.90 (100 m)

5. DESJACQUES Nicolas FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 05 2:34.21 850 35.32 (50 m) - 1:13.93 (100 m)

6. LAFFON Eric FRA 1990 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 2:38.61 795 36.69 (50 m) - 1:17.00 (100 m)

7. KHARRAT Yanis FRA 1994 CS CLICHY 92 02 2:42.14 752 37.93 (50 m) - 1:19.15 (100 m)

8. TOPOLANSKI Nathan FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 04 2:45.39 714 38.17 (50 m) - 1:20.46 (100 m)

9. SZYDLOWSKI Julien FRA 1977 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 2:51.06 649 39.04 (50 m) - 1:21.50 (100 m)

10. GHAZI Mehdi Osmane FRA 1996 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 2:55.42 602 41.72 (50 m) - 1:26.21 (100 m)

11. L'HELGOUAC'H Etienne FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 3:01.67 537 42.86 (50 m) - 1:28.68 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (B) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - HENRI DE MONTHERLANT

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BRIDIER Colin FRA 1990 LAGARDERE PARIS RACING 03 1:03.88 1257 29.62 (50 m)

2. MOREAU Nicolas FRA 1985 CS CLICHY 92 02 1:09.85 1094 32.65 (50 m)

3. THIRY Yannick FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:10.62 1074 33.04 (50 m)

4. ARNAUT Stéphane FRA 1969 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 1:12.90 1016 33.79 (50 m)

5. ANAVOISARD Samuel FRA 1978 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:13.31 1005 33.90 (50 m)

6. DUMEZ Ulysse FRA 1995 LAGARDERE PARIS RACING 04 1:17.09 912 36.20 (50 m)

7. CAILLET Germain FRA 1984 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 1:19.95 845 37.72 (50 m)

8. LIEUTARD Mickaël FRA 1983 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 1:20.23 838 37.36 (50 m)

9. PIERRE Adrien FRA 1989 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 1:22.02 798 38.57 (50 m)

10. ANDLER Mathias FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 05 1:23.24 770 39.31 (50 m)

11. ROBIN Tanguy FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 1:29.11 646 42.17 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GENEVIEVE Rémy FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING 03 2:28.42 1108 32.86 (50 m) - 1:10.02 (100 m)

2. MOREAU Nicolas FRA 1985 CS CLICHY 92 02 2:32.85 1050 33.83 (50 m) - 1:12.46 (100 m)

3. MARTY Hugo FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 04 2:35.60 1015 34.89 (50 m) - 1:14.16 (100 m)

4. ANAVOISARD Samuel FRA 1978 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:41.10 947 34.67 (50 m) - 1:14.51 (100 m)

5. GEORGES Cédric FRA 1991 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 2:46.09 887 38.48 (50 m) - 1:21.74 (100 m)

6. FERRI Julien FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 2:47.38 871 36.06 (50 m) - 1:17.88 (100 m)

7. BENARD Julien FRA 1989 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 2:52.81 809 37.81 (50 m) - 1:21.08 (100 m)

8. RANDON DE GROLIER Gaspard FRA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 2:53.32 803 38.80 (50 m) - 1:23.57 (100 m)

9. ANDLER Mathias FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 05 3:00.50 724 39.86 (50 m) - 1:24.53 (100 m)

10. OLIVIE Arthur FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 3:05.28 674 40.42 (50 m) - 1:27.48 (100 m)

11. ROBIN Matthieu FRA 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 3:08.08 646 44.06 (50 m) - 1:31.91 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VALLAT Lionel FRA 1983 CS CLICHY 92 02 57.34 1204 26.71 (50 m)

2. BELARBI Nacime FRA 1985 LAGARDERE PARIS RACING 03 1:01.33 1086 28.29 (50 m)

3. GOUREAU Arnaud FRA 1977 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:04.33 1002 29.20 (50 m)

4. POTIER Bertrand FRA 1974 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:06.62 940 30.74 (50 m)

5. CROGUENNEC Ronan FRA 1969 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 1:10.52 838 31.62 (50 m)

6. ABBOTT Nicolas FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING 04 1:13.91 755 33.86 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (B) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - HENRI DE MONTHERLANT

7. DURAND Lucas FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 1:16.90 685 34.46 (50 m)

8. OZWALD Felix FRA 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 1:23.70 539 38.17 (50 m)

9. ABADIE Adrien FRA 1997 LAGARDERE PARIS RACING 05 1:23.72 539 38.74 (50 m)

10. PARISI Vincent FRA 1996 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 1:35.90 321 44.47 (50 m)

N.C. RAYMOND Bertrand FRA 1969 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 0  

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VALLAT Lionel FRA 1983 CS CLICHY 92 02 2:04.81 1241 27.72 (50 m) - 59.36 (100 m)

2. BERAUD Romain FRA 1988 LAGARDERE PARIS RACING 03 2:06.06 1222 28.04 (50 m) - 59.52 (100 m)

3. LEPELTIER Antoine FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 2:33.45 835 34.05 (50 m) - 1:13.05 (100 m)

4. CONFOLANT Maxime FRA 1987 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 2:39.67 757 34.23 (50 m) - 1:15.00 (100 m)

5. OLIVIE Jacques FRA 1962 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:39.91 754 34.93 (50 m) - 1:14.77 (100 m)

6. LOURTIES Sébastien FRA 1995 LAGARDERE PARIS RACING 04 2:42.08 728 34.00 (50 m) - 1:15.07 (100 m)

7. CONUS Paul FRA 1995 LAGARDERE PARIS RACING 05 2:58.89 541 40.02 (50 m) - 1:27.02 (100 m)

8. GHAZI Mehdi Osmane FRA 1996 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 3:16.24 377 44.41 (50 m) - 1:35.97 (100 m)

9. RICHARD Sébastien FRA 1987 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 3:18.52 358 40.19 (50 m) - 1:27.62 (100 m)

10. SHOUSTARI Armin ESP 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 3:19.35 351 44.91 (50 m) - 1:35.35 (100 m)

11. CONDAMINE Guy FRA 1975 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 3:24.18 312 45.77 (50 m) - 1:38.36 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ASCER Paolo ITA 1981 CS CLICHY 92 02 2:09.84 1206 28.04 (50 m) - 1:01.32 (100 m)

2. LAMBERT Sébastien FRA 1973 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 2:25.78 966 30.70 (50 m)

3. LECOMTE Adrien FRA 1991 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:26.67 954 31.33 (50 m) - 1:12.40 (100 m)

4. ESCOBAR CONFOLANT Christophe FRA 1992 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 2:27.11 948 30.00 (50 m) - 1:10.19 (100 m)

5. GUERIN CALMETTES Thomas FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 03 2:31.33 889 31.64 (50 m) - 1:09.98 (100 m)

6. BEY Nicolas FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 2:36.87 815 33.84 (50 m) - 1:15.02 (100 m)

7. LOURTIES Sébastien FRA 1995 LAGARDERE PARIS RACING 04 2:41.92 751 34.32 (50 m) - 1:15.95 (100 m)

8. ROUBY Theo FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 05 2:47.28 685 41.34 (50 m) - 1:27.40 (100 m)

9. GUILMOTO Jérôme FRA 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 2:51.12 640 34.20 (50 m)

10. LE GRAND Gwendal FRA 1975 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 2:55.20 594 32.91 (50 m) - 1:20.19 (100 m)

11. THOMAS GERARD Yann FRA 1975 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 2:57.87 565 39.18 (50 m) - 1:26.70 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ASCER Paolo ITA 1981 CS CLICHY 92 02 4:33.30 1211 28.50 (50 m) - 1:01.32 (100 m) - 2:09.06 (200 m) - 3:30.90 (300 m)
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2. BRIDIER Colin FRA 1990 LAGARDERE PARIS RACING 03 4:33.57 1208 28.38 (50 m) - 1:01.29 (100 m) - 2:12.16 (200 m) - 3:29.07 (300 m)

3. LECOMTE Adrien FRA 1991 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 5:02.72 990 30.51 (50 m) - 1:07.28 (100 m) - 2:27.32 (200 m) - 3:55.45 (300 m)

4. ESCOBAR CONFOLANT Christophe FRA 1992 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 5:11.32 929 31.73 (50 m) - 1:09.57 (100 m) - 2:32.76 (200 m) - 4:01.42 (300 m)

5. LAMBERT Sébastien FRA 1973 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 5:11.39 929 31.58 (50 m) - 1:07.37 (100 m) - 2:28.86 (200 m) - 3:59.15 (300 m)

6. LAI Eric FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 04 5:24.56 840 32.17 (50 m) - 1:09.63 (100 m) - 2:32.72 (200 m) - 4:09.06 (300 m)

7. BEY Nicolas FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 5:33.98 779 34.81 (50 m) - 1:17.02 (100 m) - 2:42.15 (200 m) - 4:18.34 (300 m)

8. LOZAC'H Alban FRA 1973 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 5:58.85 629 36.76 (50 m) - 1:22.16 (100 m) - 2:57.49 (200 m) - 4:35.13 (300 m)

9. GUILMOTO Jérôme FRA 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 6:05.01 595 36.36 (50 m) - 1:17.78 (100 m) - 2:50.07 (200 m) - 4:35.82 (300 m)

10. ABADIE Adrien FRA 1997 LAGARDERE PARIS RACING 05 6:18.63 522 39.55 (50 m) - 1:25.03 (100 m) - 2:57.87 (200 m) - 4:47.98 (300 m)

11. THOMAS GERARD Yann FRA 1975 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 6:24.41 492 39.35 (50 m) - 1:27.37 (100 m) - 3:07.53 (200 m) - 5:03.12 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BERAUD Romain FRA 1988      

MATHIEU Benjamin SEN 1985      

PEYROT Gaspard FRA 1991      

CAZEDEPATS Armel FRA 1992      

GRACCI Géraud FRA 1992      

BRICHE Kevin FRA 1994      

GENEVIEVE Rémy FRA 1991      

BELARBI Nacime FRA 1985      

GUERIN CALMETTES Thomas FRA 1994      

BRIDIER Colin FRA 1990 LAGARDERE PARIS RACING 03 9:36.15 1051 53.37 (100 m) - 1:48.12 (200 m) - 2:43.49 (300 m) - 3:42.13 (400 m) - 4:43.51 (500 m) - 5:45.94 (600 m) - 6:42.43 (700 m) - 7:41.52 (800 m) - 8:43.27 (900 m)

2. GUILLEMET Raphaël FRA 1981      

JACOB Matthieu FRA 1982      

SHOUSHTARI Ommide ESP 1991      

POTIER Bertrand FRA 1974      

DREVET Thibault FRA 1983      

ANAVOISARD Samuel FRA 1978      

BUQUET Romain FRA 1988      

JACQUET Nicolas FRA 1972      

OLIVIE Jacques FRA 1962      

LECOMTE Adrien FRA 1991 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 9:48.76 1009 59.37 (100 m) - 1:55.99 (200 m) - 2:57.72 (300 m) - 3:59.62 (400 m) - 4:55.44 (500 m) - 5:55.44 (600 m) - 6:52.66 (700 m) - 7:51.83 (800 m) - 8:52.35 (900 m)

3. ASCER Paolo ITA 1981      

VALLAT Lionel FRA 1983      

MOREAU Nicolas FRA 1985      

CLEMENT Jérémie FRA 1984      

KHIRI Yacine FRA 1971      

BALASSI Anthony FRA 1989      

KHARRAT Yanis FRA 1994      

BOLON Nicolas FRA 1983      

LAROCHELLE MADINSKA Frédérik FRA 1993      

HAMADACHE Haroun FRA 1992 CS CLICHY 92 02 9:50.78 1003 51.96 (100 m) - 1:44.03 (200 m) - 2:38.32 (300 m) - 3:36.34 (400 m) - 4:36.33 (500 m) - 5:38.62 (600 m) - 6:43.60 (700 m) - 7:44.66 (800 m) - 8:51.18 (900 m)

4. LAMBERT Sébastien FRA 1973      
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TOLBA Anis FRA 1990      

FERRI Julien FRA 1990      

BESSON Amaury FRA 1984      

BERNARD Emmanuel FRA 1982      

THIRY Yannick FRA 1982      

DURAND Clément FRA 1990      

GOUREAU Arnaud FRA 1977      

LEPELTIER Antoine FRA 1994      

WAGNER Tristan FRA 1978 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 9:56.62 984 57.59 (100 m) - 1:55.97 (200 m) - 3:03.04 (300 m) - 4:00.99 (400 m) - 5:00.54 (500 m) - 6:00.14 (600 m) - 6:59.52 (700 m) - 7:57.79 (800 m) - 9:00.08 (900 m)

5. LAI Eric FRA 1994      

THURIES Adrien FRA 1995      

ABBOTT Nicolas FRA 1991      

VIQUERAT Alexandre FRA 1995      

GALLETTI Lance FRA 1994      

MANAC'H Loïc FRA 1993      

TOPOLANSKI Nathan FRA 1996      

MARTY Hugo FRA 1994      

DUMEZ Ulysse FRA 1995      

LOURTIES Sébastien FRA 1995 LAGARDERE PARIS RACING 04 10:40.06 850 58.92 (100 m) - 2:02.77 (200 m) - 3:09.80 (300 m) - 4:11.20 (400 m) - 5:15.09 (500 m) - 6:16.45 (600 m) - 7:31.16 (700 m) - 8:32.20 (800 m) - 9:36.89 (900 m)

6. ESCOBAR CONFOLANT Christophe FRA 1992      

ARNAUT Stéphane FRA 1969      

ESCOBAR CONFOLANT Pascal FRA 1981      

DELACROIX Vincent FRA 1976      

GEORGES Cédric FRA 1991      

VENAILLE Arthur FRA 1984      

RAYMOND Bertrand FRA 1969      

AUFFRET Fabien FRA 1986      

LAFFON Eric FRA 1990      

CONFOLANT Maxime FRA 1987 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 10:40.27 849 58.47 (100 m) - 2:01.91 (200 m) - 3:07.41 (300 m) - 4:26.16 (400 m) - 5:31.58 (500 m) - 6:34.62 (600 m) - 7:44.20 (700 m) - 8:41.11 (800 m) - 9:44.59 (900 m)

7. BOUCHER Charles FRA 1994      

CASAMATTA Antoine FRA 1994      

BENARD Julien FRA 1989      

CROGUENNEC Ronan FRA 1969      

LOZAC'H Alban FRA 1973      

CAILLET Germain FRA 1984      

ROUAUD Romain FRA 1983      

DURAND Hervé FRA 1952      

RICHARD Sébastien FRA 1987      

LE GRAND Gwendal FRA 1975 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 10:50.79 818 1:05.87 (100 m) - 2:14.97 (200 m) - 3:24.88 (300 m) - 4:29.10 (400 m) - 5:33.66 (500 m) - 6:35.91 (600 m) - 7:36.97 (700 m) - 8:45.82 (800 m) - 9:48.51 (900 m)

8. HIRSEKORN Martin GER 1976      

BATAILLE Clément FRA 1990      

OLIVIE Arthur FRA 1994      

THOMAS GERARD Yann FRA 1975      

MORVAN Paul FRA 1993      

LIEUTARD Mickaël FRA 1983      

L'HELGOUAC'H Etienne FRA 1994      

SHOUSTARI Armin ESP 1995      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (B) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - HENRI DE MONTHERLANT

PARISI Vincent FRA 1996      

FARRAN Benjamin FRA 1989 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 11:02.10 785 59.39 (100 m) - 2:02.39 (200 m) - 3:10.25 (300 m) - 4:13.95 (400 m) - 5:16.28 (500 m) - 6:23.66 (600 m) - 7:33.79 (700 m) - 8:45.89 (800 m) - 10:01.07 (900 m)

9. MAZZOCCHI Lorenzo ITA 1993      

SZYDLOWSKI Julien FRA 1977      

BELLOEIL Marc FRA 1966      

DURAND Lucas FRA 1992      

COUSSEAU Thomas FRA 1967      

CONDAMINE Guy FRA 1975      

DAO Philippe FRA 1961      

RANDON DE GROLIER Gaspard FRA 1993      

PIERRE Adrien FRA 1989      

BEY Nicolas FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 11:25.35 720 1:02.67 (100 m) - 2:07.04 (200 m) - 3:17.83 (300 m) - 4:23.38 (400 m) - 5:39.15 (500 m) - 6:52.66 (600 m) - 8:09.25 (700 m) - 9:18.03 (800 m) - 10:23.00 (900 m)

10. DESJACQUES Nicolas FRA 1996      

GRANDE Nicolas FRA 1996      

FOURNIER Florian FRA 1996      

VADROT Aurélien FRA 1994      

ABADIE Esteban FRA 1997      

ABADIE Adrien FRA 1997      

ROSSILLON Arthur FRA 1997      

ROUBY Theo FRA 1996      

CONUS Paul FRA 1995      

ANDLER Mathias FRA 1996 LAGARDERE PARIS RACING 05 11:49.86 654 1:06.06 (100 m) - 2:22.06 (200 m) - 3:28.96 (300 m) - 4:33.68 (400 m) - 5:46.77 (500 m) - 7:01.72 (600 m) - 8:18.24 (700 m) - 9:30.94 (800 m) - 10:42.77 (900 m)

11. BERTIN Marvin FRA 1992      

SCHINNER César FRA 1990      

ROBIN Matthieu FRA 1995      

NICOLLE Matthieu FRA 1985      

LAUGINIE Jean François FRA 1970      

ROBIN Tanguy FRA 1992      

BRUNNQUELL Simon FRA 1994      

OZWALD Felix FRA 1995      

GHAZI Mehdi Osmane FRA 1996      

GUILMOTO Jérôme FRA 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 11:59.84 628 1:05.57 (100 m) - 2:08.76 (200 m) - 3:23.31 (300 m) - 4:34.15 (400 m) - 5:52.70 (500 m) - 6:06.02 (600 m) - 8:23.55 (700 m) - 9:37.83 (800 m) - 10:54.31 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BERAUD Romain FRA 1988      

BRIDIER Colin FRA 1990      

BELARBI Nacime FRA 1985      

MATHIEU Benjamin SEN 1985 LAGARDERE PARIS RACING 03 3:58.39 1177 30.07 (50 m) - 1:00.25 (100 m) - 2:03.71 (200 m) - 3:03.52 (300 m)

2. ASCER Paolo ITA 1981      

MOREAU Nicolas FRA 1985      

VALLAT Lionel FRA 1983      

HAMADACHE Haroun FRA 1992 CS CLICHY 92 02 4:05.81 1122 29.82 (50 m) - 1:00.62 (100 m) - 2:09.44 (200 m) - 3:06.53 (300 m)

3. DURAND Clément FRA 1990      
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THIRY Yannick FRA 1982      

LAMBERT Sébastien FRA 1973      

WAGNER Tristan FRA 1978 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 4:20.00 1019 1:06.83 (100 m) - 2:17.09 (200 m) - 3:22.72 (300 m)

4. JACOB Matthieu FRA 1982      

ANAVOISARD Samuel FRA 1978      

LECOMTE Adrien FRA 1991      

GUILLEMET Raphaël FRA 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 4:25.11 984 32.61 (50 m) - 1:07.51 (100 m) - 2:21.08 (200 m) - 3:25.83 (300 m)

5. AUFFRET Fabien FRA 1986      

GEORGES Cédric FRA 1991      

ESCOBAR CONFOLANT Christophe FRA 1992      

CONFOLANT Maxime FRA 1987 SPORTING CLUB 14 PARIS 01 4:26.77 972 1:10.67 (100 m) - 2:28.29 (200 m) - 2:32.01 (300 m)

6. LAI Eric FRA 1994      

MARTY Hugo FRA 1994      

VIQUERAT Alexandre FRA 1995      

LOURTIES Sébastien FRA 1995 LAGARDERE PARIS RACING 04 4:33.25 928 33.78 (50 m) - 1:09.38 (100 m) - 2:21.60 (200 m) - 3:29.50 (300 m)

7. MORVAN Paul FRA 1993      

LIEUTARD Mickaël FRA 1983      

THOMAS GERARD Yann FRA 1975      

HIRSEKORN Martin GER 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 4:51.10 813 34.76 (50 m) - 1:11.51 (100 m) - 2:32.36 (200 m) - 3:52.42 (300 m)

8. CASAMATTA Antoine FRA 1994      

CAILLET Germain FRA 1984      

RICHARD Sébastien FRA 1987      

ROUAUD Romain FRA 1983 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 4:52.62 803 35.75 (50 m) - 1:13.16 (100 m) - 2:30.26 (200 m) - 3:52.34 (300 m)

9. SZYDLOWSKI Julien FRA 1977      

RANDON DE GROLIER Gaspard FRA 1993      

BEY Nicolas FRA 1994      

MAZZOCCHI Lorenzo ITA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 4:54.07 794 35.51 (50 m) - 1:15.44 (100 m) - 2:37.09 (200 m) - 3:55.01 (300 m)

10. DESJACQUES Nicolas FRA 1996      

ANDLER Mathias FRA 1996      

ABADIE Esteban FRA 1997      

VADROT Aurélien FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 05 5:00.36 755 34.72 (50 m) - 1:11.13 (100 m) - 2:33.95 (200 m) - 3:57.07 (300 m)

11. BRUNNQUELL Simon FRA 1994      

ROBIN Matthieu FRA 1995      

GUILMOTO Jérôme FRA 1981      

GHAZI Mehdi Osmane FRA 1996 NEPTUNE CLUB FRANCE 07 5:03.04 739 41.29 (50 m) - 1:22.50 (100 m) - 2:46.68 (200 m) - 4:02.97 (300 m)

Programme de la Compétition
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